
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Avrupa’nın Sonbahar Başlangıcı! 

 

Haber:  

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Birliği ülkelerini Ukrayna için acilen silah 
sağlamaya çağırdı. Bunu Alman Bild Gazetesi’ne verdiği bir röportajda belirtti. Zira Kiev’e ağır silah 
sağlanmasıyla ilgili bir soruya yanıt olarak, Ukrayna’nın kendini savunması için ihtiyaç duyduğu çeşitli 
silahların sağlanmasını desteklediğini söylemiş ve savaşı mümkün olan en kısa sürede durdurmak için 
gereken her şeyin yapılması gerektiğini vurgulamıştır. Ama aynı zamanda, savaşın aylarca, belki de 
yıllarca sürebileceği gerçeğine kendimizi hazırlamalıyız, dedi. (AA) 

 

Yorum:  

Ukrayna krizi, Rusya’nın ülkeyi işgal etmeye devam etme tehdidi ya da Ukrayna bölgeleri (Luhansk 
ve Donetsk)’ın bağımsızlığını tanıması, Avrupa’nın şimdiye kadar bir başarısızlık olarak kabul edilen 
varlığını kanıtlama yeteneğinin gerçek bir sınavını temsil ediyor. Bu krizde Avrupa'nın rolünde açık bir 
sakinlik görüyoruz. Bunun ana nedeni, Ukrayna krizi olmasaydı bu şekilde ortaya çıkmayacak olan 
Avrupa Birliği içindeki gerçek ve derin bölünmelerdir. Zira Avrupa Birliği, fiilen varlığını kanıtlamak için 
çok şey kaybetmiştir.  

Bugün, Avrupa Birliği içindeki gerçek bir zayıflığın sonucu olarak, bu meselede Avrupa’nın rolünün 
marjinalleştiğini mülahaza ediyoruz. Zira ABD’nin, Avrupa Birliği’nden herhangi bir yetkilinin tartışmalara 
katılımı olmaksızın, Ukrayna krizi konusunda Cenevre’de Rusya ile müzakereler yürüttüğünü ve 
Brüksel’de, NATO-Rusya Konseyi çerçevesinde, Avrupa Konseyi karargahında değil de NATO 
karargahında tartışmalar yapıldığını görüyoruz. İşte bunlar, Avrupa’nın güvenliği ve Ukrayna hakkında 
kimin daha çok tartışma hakkı olduğu konusundaki soruları gündeme getiriyor?  

Avrupa Birliği’nin Ukrayna meselesinde gösterdiği acizlik, Birliğin Washington’dan bağımsızlığını 
savunma yeteneğini çok zayıflatmıştır. Bu da Ukrayna krizi bunu başarmanın zorluğunu ortaya çıkarmış 
olsa da Avrupa’da yeni bir güvenlik sisteminin kurulması çağrısında bulunan Emmanuel Macron gibi bazı 
liderlerin harekete geçmesine yol açmıştır.  

Ukrayna krizinin uzaması, tartışmalı taraflar Rusya ve Ukrayna için ne kadar zor olsa da Avrupa tarafı 
için ise çok daha zordur.  

Ekonomik zayıflık, hiperenflasyon, enerji sorunu ve birliğin tüm bağlarının zayıflığı, Avrupa Birliği’nin 
gelecekteki konumunu zorlaştırıyor. Şayet Ukrayna krizi uzar ve Rusya, Rus gazını ruble veya altınla 
satma tehditlerini uygularsa, yakın bir parçalanmanın habercisi olabilir. Dolayısıyla bu durum, Avro’nun 
kendi alanından çıkmasını engelleyecek, bu da enflasyonu artıracak ve Avro’nun çökmesine ve Avrupa 
ülkelerinin eski para birimine geri dönmesine yol açabilecektir.  

Bugün bizler, önceki uluslararası sistemin yansımalarının ve bazı güçlerin düşüşü ve diğerlerinin 
ortaya çıkmasıyla uluslararası vakıada bir değişimin başlangıcının olduğu bir sahneyle karşı karşıyayız. 
Bu nedenle herkes, Kapitalizmin tahakkümünden kurtulmaya çalışmalı ve bu sistemin dışındaki bir 
geleceğe bakmalıdır.  

Bugün dünya, Kapitalizme alternatif bir küresel sisteme şiddetle ihtiyaç duymaktadır. Dolayısıyla 
insanlığı, insanlara ibadet etmekten insanların Rabbine ibadet etmeye ve Kapitalizmin zulmünden 
İslam’ın adaletine kavuşturmak için sadece İslam ideolojisi vardır. Zira Rabbani metoduyla İslam, 
insanlığı sefaletin derinliklerinden kurtaracak ve herkes için adaletin egemen olduğu barışçıl bir hayata 
götürecek tek çözümdür.  

Ey güç ve kuvvet ehli, haydi Allah’ın hükmünü ikame etmek, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek ve insanlığın kurtarıcılarından olmak için harekete geçin. Böylece 
insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olduğumuz günlere geri dönelim. Zira Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:   ُمِنْهُم لهَُمْ  خَيْراً  لكََانَ  الْكِتاَبِ  أهَْلُ  آمَنَ  وَلَوْ   ِ باِللَّه وَتؤُْمِنوُنَ  الْمُنْكَرِ  عَنِ  وَتنَْهَوْنَ  باِلْمَعْرُوفِ   تأَمُْرُونَ  لِلنهاسِ  أخُْرِجَتْ  ةٍ  أمُه خَيْرَ  كُنْتمُْ 
 ,Siz, insanlar için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emredersiniz“ الْمُؤْمِنوُنَ وَأكَْثرَُهمُُ الْفاَسِقوُنَ 
kötülükten alıkoyarsınız ve Allah’a inanırsınız. Ehl-i kitap da inanmış olsalardı elbette onlar için 
hayırlı olurdu; içlerinden inananlar da var, fakat çoğu yoldan çıkmıştır.” [Âl-i İmran 110]  
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